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Skarpety Comodo Alpaca Mountain Hiker
brązowe

Numer katalogowy 573-128

Kod producenta SAMH/03

Sezon (pora roku) zima

Producent Comodo, Polska

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor

Marka Comodo

Skład tkaniny dominujący poliamid 20%, wełna Merino 20%,
elastan 5%, polipropylen 10%, wełna
z alpaki 15%, akryl 30%

Styl / Fason sportowy

Kolor dominujący brązowy

Opis produktu
Comodo Alpaca Mountain Hiker to ciepłe skarpety zimowe o wzmacnianej konstrukcji, które doskonale sprawdzą się
podczas trekingu i wymagającej aktywności w chłodniejszych warunkach.

Skarpety termoaktywne Mountain Hiker wykonano z wełny Merino (20%) i alpaki (15%) oraz syntetycznych dodatków w
postaci akrylu (30%), polipropylenu (10%), poliamidu (20%) i rozciągliwego elastanu (5%). Comodo Alpaca Mountain Hiker
SAMH to skarpety termoaktywne przeznaczone dla pasjonatów turystyki, myśliwych, wędkarzy, oraz osób aktywnych. Dzięki
swoim właściwościom termicznym skarpety najlepiej sprawdzą się zimy, jesieni oraz chłodnej wiosny. Skarpety efektywnie 
chronią stopy nie tylko przed wychłodzeniem, ale również przed przegrzaniem. Wełna działa jak naturalny
termoregulator, izolujący od zimna i przegrzania, dzięki czemu zachowujemy komfort termiczny niezależnie od aktywności.

Skarpety trekingowe Comodo Alpaca Mountain Hiker — profesjonalna odzież
outdoorowa w sklepie Kolba
 

Zalety skarpet termoaktywnych Comodo Alpaca Mountain Hiker:

Wykonane w 20% z wełny merynosów alpaki (15%)
doskonała izolacja termiczna,
wydajne odprowadzanie wilgoci
doskonałą odporność na ścieranie i pęczkowanie
krótki czas schnięcia
ponadprzeciętna trwałość
wzmocniona frotte z przędzy skręcanej w rejonach palców i pięty
pogrubione okolice palców i pięty

Właściwości wełny merino i alpaki

Merino Wool to naturalna wełna wysokiej jakości, pozyskiwana z owiec rasy Merino. Włókna merino cechują się wyjątkową
miękkością, dzięki czemu odzież z wełny merynosów jest niezwykle komfortowa i przyjemna w noszeniu. Główną zaletą
merino są doskonałe właściwości izolacji termicznej, dzięki którym podczas upału wełna ochładza skórę, a podczas mrozów
ogrzewa. Wynika to ze specjalnej struktury włókien wełny, które gromadzą i zatrzymują powietrze. Dzięki higroskopijnym
właściwościom wełny merynosów skarpetki efektywnie izolują wilgoć od skóry, co w dużym stopniu ogranicza rozwój
bakterii odpowiedzialnych za nieprzyjemny zapach. Wełna z merynosów wyróżnia się naturalną miękkością i puszystością, jej
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włókna są niezwykle cienkie, sprężyste i wytrzymałe.

W składzie skarpet poza wełną merynosów znajduję się także 15% domieszka wełny z alpaki o wspaniałych właściwościach
termicznych. Wełna alpaki jest niezwykle cienka i odporna na zużycie, komfortowa jak kaszmir i znacznie cieplejsze niż
tradycyjne wełna owcza. Jej wyjątkowe właściwości zapewniają ochronę przed zimnem, wiatrem, wilgocią i upałem, dlatego
ten wyjątkowy gatunek wełny jest wykorzystywany do produkcji odzieży termoaktywnej.

Skarpety zimowe Comodo Alpaca Mountain Hiker mają system ściągaczy i wzmocnień, które gwarantują komfort
użytkowania:

Elastyczny ściągacz w śródstopiu sprawia, że skarpety utrzymują się zawsze w tej samej pozycji
elastyczny ściągacz w górnej części skarpety utrzymuje skarpetę na miejscu
dodatkowe wzmocnienia potrójnie wzmacniane frotte zapewniają trwałość i wytrzymałość
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